Agilent U2000 系列
USB 功率传感器
技术资料
代替常规功率测量的
高性价比全新解决方案
高可靠性, 高性能的解决方案
安捷伦功率计和传感器为您提供可靠的测试结果
为什么选择 Agilent 功率计和传感器?

2. 条件: 闸门扫描时间 ≤ 2 ms;
闸门扫描时间 + 闸门偏移< 2.3 ms; FAST 模式
3. 适用选件见“订货信息”
12
频率 不确定度 (%)
(25°C ± 10°C)
U2000A 传感器
10 MHz 至 30 MHz 1.8
30 MHz 至 2 GHz 1.6
2 GHz 至 14 GHz 2.0
14 GHz 至 16 GHz 2.2
16 GHz 至 18 GHz 2.2
U2001A传感器
10 MHz 至 30 MHz 1.8
30 MHz 至 2 GHz 1.6
2 GHz 至 6 GHz 2.0
U2002A 传感器
50 MHz 至 2 GHz 2.0
2 GHz 至 14 GHz 2.5
14 GHz 至 16 GHz 2.7
16 GHz 至 18 GHz 2.7
18 GHz 至 24 GHz 3.0
U2004A 传感器
9 kHz 至 2 GHz 1.8
2 GHz 至 6 GHz 1.8
U2000B 传感器
10 MHz 至 2 GHz 1.8
2 GHz 至 12.4 GHz 2.0
12.4 GHz 至 18 GHz 2.2
U2001B 传感器
10 MHz 至 2 GHz 1.8
2 GHz 至 6 GHz 2.0
U2000H 传感器
10 MHz 至 8 GHz 2.0
8 GHz 至 12.4 GHz 2.0
12.4 GHz 至 18 GHz 2.2
U2001H 传感器
10 MHz 至 6 GHz 2.0
U2002H 传感器
50 MHz 至 8 GHz 2.5
8 GHz 至 12.4 GHz 2.5
12.4 GHz 至 18 GHz 2.7
18 GHz 至 24 GHz 3.0
按 ISO 指南作校准数据的不确定
度分析。校准证书上报告的不确定度数
据是95%置信度和覆盖因素为2时的不
确定度。
触发
参数 外 TTL输入
触发低电平 < 1.1 V
触发高电平 > 1.9 V
最小脉冲宽度 35 ns
最大重复周期 80 ns
反应时间 11 µs ± 2 µs
通用指标
物理特性
尺寸 (L x W x H) U2000/1/4A: 163.75 mm x 46.00 mm x 35.90 mm
U2002A: 134.37 mm x 46.00 mm x 35.90 mm
U2000/1B: 308.00 mm x 115.00 mm x 84.00 mm
U2000/1H: 207.00 mm x 46.00 mm x 36.00 mm
U2002H: 164.00 mm x 46.00 mm x 36.00 mm
重量 U2000/1/4A: 0.262 kg
U2002A: 0.226 kg
U2000/1B: 0.762 kg
U2000/1H: 0.324 kg
U2002H: 0.274 kg
工作环境
温度 0°C 至 55°C

量程，自由运行模式，dBm 模式。
13
订货信息
附件，校准和文档选件
电缆 说明
U2031A USB 2.0 A 型至 5针 Mini-B 电缆, 带安全锁定, 1.5 m
U2031B USB 2.0 A 型至 5针 Mini-B 电缆, 带安全锁定, 3.0 m
U2031C USB 2.0 A 型至 5针 Mini-B 电缆, 带安全锁定, 5.0 m
U2032A BNC (m) 至SMB (f) 触发电缆, 1.5 m, 50 Ω
旅行套件 说明
U2000A-201 仪器箱
U2000A-202 软双肩背包
U2000A-204 软单肩背包
支架套件 说明
U2000A-203 支架
校准 说明
选件 1A7 ISO 17025校准, 带测试数据
选件 A6J ANSI Z540校准, 带测试数据
保修期 说明
选件 R-15B-001-3C 把保修期从一年延长到三年
选件 R-15B-001-5C 把保修期从一年延长到五年
文档 说明
选件 OB1 英语操作和服务指南
选件 ABD 德语操作和服务指南
选件 ABE 西班牙语操作和服务指南
选件 ABF 法语操作和服务指南
选件 ABJ 日语操作和服务指南
选件 ABZ 意大利语操作和服务指南
选件 AB2 简体中文操作和服务指南
软件 说明
N1918A-100 N1918A功率分析管理器软件, 先进 Power Analyzer 版
补充 I/O 连通性硬件 说明
E5813A 1 网络 5端口 USB集线器
功率传感器
型号 说明
各型号传感器均随带的标配附件:
U2000A ● BNC (m) 至SMB (f) 触发电缆, 1.5 m, 50 Ω
U2001A ● USB 2.0 A 型至 5 针 Mini-B 电缆, 可选长度 1.5 m, 3.0 m, 5.0 m
U2002A ● U2000系列 USB 功率传感器编程指南
U2004A ● U2000系列 USB 功率传感器操作和服务指南 (英语)
U2002H ● U2000系列 USB 功率传感器文档 CD (包括 Agilent RFPowerMeter IVI驱动程序)
U2001H ● 校准证书
U2002H ● N1918A功率分析管理器安装指南
U2000B ● N1918A功率分析管理器 CD
U2001B ● Agilent Autimation-Ready CD (包括 Agilent IO Libraries Suite)
1. 要了解该装置有关的详细情况, 请访问: www.agilent.com/find/e5813a
14
订货信息 (续)
仪器箱
软双肩背包
软单肩背包
支架
15
Agilent Open 简化连接和编程测试系统的过
程, 以帮助工程师设计、验证和制造电子产
品。Agilent 的众多系统就绪仪器, 开放工业
软件, PC 标准 I/O 和全球支持, 将加速测试
系统的开发。要了解更详细的情况, 请访问:
高置信地快速选择和使用您的
测试设备解决方案
得到您所选择的产品和应用的最新信息。
欢迎订阅免费的
本文中的产品指标和说明可不经通知而更改
Agilent Technologies, Inc. 2008
出版号 : 5989-6278CHCN
2008 年 12 月  印于北京
请通过 Internet、电话、传真得到测试和
测量帮助。